Preis der EP-Apotheke am Rathaus und EP-Friseur Silovsky

Sonntag, den 21. Juli 2019, um 12:49

Starterliste: Priifung 24 Abt. : Springprf. KI.S* m.Siegerrunde
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0163

0185

0010

0216

0229

0423

0549

0493

001

002

003

004

005

006

007

008

Chino 21

Coco-Beach

Agneta 21

Corin AM

Crocodile Dundee 10

Little Spezi

Sierra Madre 3

Queensland 12

Reiter (Nach-, Vorname)

Laub,Malte

PSV Leisnig e. V.
Wellmann,Dirk

RV St.Georg Burgstédte. V.
Kuhn,Kristin

PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.

Klétzer,Franz

RFV Lengenfeld/Vogtl. e. V.
Erdmann,Ulrike

RFV Rosenhof Gérlitz e. V.
Fritsch,Sylvia

RSC An der Leuba e.V.
Laub,Malte

PSV Leisnig e. V.
Wellmann,Dirk

RV St.Georg Burgstédte. V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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