## Preis der EP-Apotheke am Rathaus und EP-Friseur Silovsky

Sonntag, den 21. Juli 2019, um 12:49



## Starterliste: Prüfung 24 Abt. : Springprf. Kl.S\* m.Siegerrunde

Platz Kopf-N	r. Start-Nr.	Pferd	Reiter (Nach-, Vorname)	Nation Zeit
0163	001	Chino 21	Laub,Malte PSV Leisnig e. V.	GER
0185	002	Coco-Beach	Wellmann,Dirk  RV St.Georg Burgstädt e. V.	GER
0010	003	Agneta 21	Kuhn,Kristin PSV Am Geyersberg Kodersdorf e. V.	GER
0216	004	Corin AM	Klötzer,Franz  RFV Lengenfeld/Vogtl. e. V.	GER
0229	005	Crocodile Dundee 10	Erdmann,Ulrike  RFV Rosenhof Görlitz e. V.	GER
0423	006	Little Spezi	Fritsch,Sylvia  BSC An der Leuba e.V.	GER
0549	007	Sierra Madre 3	Laub,Malte PSV Leisnig e. V.	GER
0493	008	Queensland 12	Wellmann,Dirk RV St.Georg Burgstädt e. V.	GER ==